
1 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6»  

г. Сафоново Смоленской области 

  

ПРИКАЗ 

22.01.2021                                                                                                                                  № 6-1  

 

О создании рабочей группы по разработке 

программ воспитания и календарных планов 

воспитательной работы МБОУ «СОШ № 6» 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основных образовательных 

программ начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ 

«СОШ № 6» в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программ воспитания и календарных планов 

воспитательной работы МБОУ «СОШ № 6» (далее – рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы Заместитель директора по ВР Ефимова Е.В. 

Члены группы 1. Руководитель ШМО классных руководителей – 

Алексееноко М.Н.; 

2. Педагог-психолог – Химяк С.В.; 

3. Социальный педагог – Кавецкая Е.Е.; 

4. Руководитель ШМО учителей начальных классов – 

Спирина Е.С.; 

5. Учитель начальных классов – Полещук Г.В. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочих программ воспитания и 

календарных планов воспитательной работы МБОУ «СОШ № 6» (приложение). 

3. Рабочей группе разработать: 

1. проекты рабочих программ воспитания для основных образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования до 01.04.2021 г. 

2. проекты календарных планов воспитательной работы МБОУ «СОШ № 6» до 

15.04.2021 в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочих 

программ воспитания и календарных планов воспитательной работы МБОУ «СОШ № 

6». 



2 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор  О.И. Мараева 

С приказом ознакомлены: 

  

     

Е.В. Ефимова 

  М.Н. Алексееноко 

С.В. Химяк 

Е.Е. Кавецкая 

Е.С. Спирина 

Г.В. Полещук 

 

 


